Camille Extreme
Isaba / 23.06.2019

Exploitation détaillée

Aitor, Jimeno Fernanadez

Association: Paleo Evolution Training Pamplona
Dossard: 266

CAMILLE EXTREME 2019

Catégorie:
CAMILLE ABS MASCULINO

Temps total: 6:03:10

Place par parcours: 414 (de 555)
Meilleur temps dans le parcours: 3:09:39

Place par catégorie: 302(de 401)
Meilleur temps dans la catégorie: 3:09:39

Temps intermédiaires Résultats d'étape Résultat total

Poste Etape Place Retard Place Retard Total Place Retard Place Retard
Temps catg. catg. Total Total Temps catg. catg. Total Total
Avituallamie = 40:57 313 15:36 437 15:36 40:57 313 15:36 437 15:36
Avituallamie  43:36 325 18:36 446 18:36 1:24:33 319 34:11 438 34:11
Subida Ezkat  1:15:50 309 34:25 422 34:25 2:40:23 313 1:08:30 432 1:08:30
KV Ezkaurre  1:16:05 313 40:25 435 40:25 3:56:28 314 1:47:54 436 1:47:54
Colladode E  24:07 312 16:48 433 16:48 4:20:35 313 2:03:50 435 2:03:50
Avituallamie 35:21 283 17:38 381 17:38 4:55:56 307 2:21:28 423 2:21:28
Punta Kanas 18:47 294 10:41 406 10:41 5:14:43 308 2:32:09 431 2:32:09
Punta Armaii  10:25 249 4:39 336 4:39 5:25:08 306 2:36:48 430 2:36:48
META 38:02 210 16:43 278 16:43 6:03:10 302 2:53:31 414 2:53:31

Timing by SPORTident timing.sportident.com




